PAGE

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ  РАЙОН»

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ   СОБРАНИЕ
ДОЛЖАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
«17» апреля 2023  года                                                                                      №2-71

	Об отмене решения земского собрания Должанского сельского поселения от 02.06. 2017 года № 4-40 «Об утверждении Положения о порядке  ведения реестра имущества, находящегося в собственности Должанского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области»

В соответствии с частью 5 статьи 51 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического  развития  Российской  Федерации  от  30.08.2011 года  № 424 «Об утверждении порядка ведения органами  местного  самоуправления  реестров муниципального имущества»,  руководствуясь положением «О порядке управления, распоряжения, списания  муниципальной собственности Должанского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области,  Уставом Должанского сельского поселения  муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области, земское собрание Должанского сельского поселения решило:

1. Решение земского собрания Должанского сельского поселения от 02.06. 2017 года № 4-40 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра  «имущества, находящегося в собственности Должанского сельского поселения муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области» считать утратившим силу.

2. Руководствоваться решением Муниципального совета «Вейделевский район» Белгородской области от 24 марта 2023 года № 5 «Об утверждении Положения о порядке ведения Реестра имущества, находящегося в собственности муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области.

3. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Должанского сельского поселения в сети Интренет.

4. Настоящее решение вступает в силу  со дня его официального обнародования.

5. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава Должанского
сельского поселения                                                                                Е.Бошко